
Na temelju članka 30. točke 5. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, 02/18, 03/18 i 08/18) i članka 33. i 34. Zakona o proračunu 

(“Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Gradsko vijeće Grada Vodica na 19. sjednici, dana 17. prosinca 2019. godine, donosi 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2020. – 2022. 

 

Članak 1. 

NAZIV 

CILJA 

NAZIV 

MJERE 

PROGRAM

/AKTIVNO

ST 

NAZIV 

PROGRAMA/AKTIVNOSTI 

 

 

 

PLAN 2019. 

 
PLAN 2020. 

PROJEKCIJA 

2021. 
PROJEKCIJA 

2022. 

POKAZATELJ 

REZULTATA 

POLAZNA 

VRIJEDNO

ST 2019. 

CILJANA 

VRIJEDNOST 

2020. 

CILJANA 

VRIJEDNOST 

2021. 

CILJANA 

VRIJEDNOST 

2022. 

ODGOVORNOS

T ZA 

PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJ

SKA 

KLASIFIKACIJ

A) 

 

C
IL

J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

 

1
.1

. 
J

A
Č

A
N

J
E

 K
O

M
U

N
A

L
N

E
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

E
 

9002 

 

 

Građenje objekata i 

uređaja komunalne 

infrastrukture 

 

 

 

        
 

 

K900201 
Izgradnja ulične javne 

rasvjete 
3.900.000,00 4.817.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

Broj novih 

rasvjetnih 

mjesta 
308 380 78 78 

 

00401 

 

K900202 
Uređenje novih asfaltnih 

površina 
3.765.000,00 2.800.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

Izgrađenost u 

metrima 
8.715,00 8.775,00 7.735,00 7.735,00 

 

00401 

 

K900212 
Uređenje trga kneza 

Branimira 

 

0,00 
 

1.500.000,00 0,00 0,00 
Izgrađenost u 

m2 
 2.500   

 

00401 

 

K900204 
Uređenje groblja na području 

grada Vodica 

 

  
1.600.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

Izgrađenost u 

m2 
750 750 750 750 

 

00401 

 

 



1
.2

. 
J

A
Č

A
N

J
E

 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

 
1101 

 

 

Poticanje razvoja 

poduzetništva 

 

 

 

         

A110101 
Subvencioniranje 
kamata na kredite 

60.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
Broj odobrenih 

korisnika 

subvencije i novi 

korisnici 

2 5 5 5 00301 

A110102 
Subvencioniranje OPG-a, 
tradicijskih obrta i otočnih 

proizvoda 

155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

Broj odobrenih 

korisnika 

subvencije i novi 

korisnici 

37 40 40 40 00301 

C
IL

J
 2

. 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
E

 K
V

A
L

IT
E

 

Ž
IV

O
T

A
4

 

2
.1

. 
O

D
G

O
J

 I
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

J
E

 

2002 Predškolski odgoj 

 

 

 

          

A200201 
Naknada za smještaj djece u 

drugim dječjim vrtićima 

 

 

205.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 
Broj 

korisnika 
10 10 10 10 00101 

K200201 
Izgradnja novog dječjeg 

vrtića u Dočinama 

 

 
6.500.000,00 22.250.000,00   

Izgrađenost u 
postotku 

23 77   00401 

2003 Obrazovanje 

 

         

A200301 

 

Stipendije 
studentima 

 

320.000,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00 Broj 
korisnika 

33 47 47 47 

 

 

00101 

 

 

 



2
.2

. 
P

O
V

E
Ć

A
N

J
E

 K
V

A
L

IT
E

T
E

 Ž
IV

O
T

A
 C

IL
J

N
IH

 S
K

U
P

IN
A

 S
T

A
N

O
V

N
IŠ

T
V

A
 

5001 
Socijalni program 

Grada 

 

         

A500101 
Naknada obiteljima za svako 

novorođeno dijete  
530.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

Povećanje broja 

novorođene 

djece 
75 75 75 75 00101 

5002 
Zdravstveni program 

Grada 

 

         

A500201 
Sufinanciranje tima hitne 

pomoći 
500.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 

Trajanje u 

mjesecima 
12 12 12 12 00101 

A500201 
Zdravstvena zaštita 

sportaša 
70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

Broj 

korisnika 
475 475 475 475 00101 

4002 

Gospodarenje i 

izgradnja sportskih 

objekata 

          

A400201 

 

Tekuće održavanje sportskih 

objekata 
 

270.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 
Trajanje u 

mjesecima 
12 12 12 12 00101 

K400201 
Dovršetak uređenja i 

opremanja dvorane (balona) 
kod OŠ u Vodicama 

1.000.000,00 2.000.000,00   

uređenost i 

opremanje u 
postotku 

50 50   00401 

K400202 
Izgradnja nove sportske 

dvorane u Vodicama 
  8.000.000,00 8.000.000,00 

Izgrađenost u 

postotku 
  50 50 00401 



Članak 2. 

 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

    

KLASA:     302-02/19-01/03 

URBROJ:   2182/04-02/01-19-1 

Vodice,  17 . prosinca 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                                           Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


